
令和３年１２月８日

保護者各位
南城市立玉城中学校

校 長 伊敷 尚也

（公印省略）

師走の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校では７月と１２月に学校評価を行い、今後の学校教育の改善に生かした

いと考えております。新型コロナウイルスの感染予防のため、計画されていたことが

実施できていない項目もありますが、下記のとおりご協力をよろしくお願いいたしま

す。

実施方法はネット環境を利用してアンケート調査にご協力をいただきますようよろ

しくお願いいたします。尚、ネット環境の都合で実施できない場合は、１２月１４日

～１７日の三者面談にてご協力をいただきたいと思います。つきましては、ご多忙の

こととは存じますがよろしくお願いいたします。

記

アンケート実施方法：ウェブアンケートまたは三者面談時

１ 回答方法：下記 QRコードからご回答をお願いします。

２ 回答期限：令和３年１２月２４日（金）まで

※ 回答について、在籍するお子さんが２名以上の場合は、下の学年のお

子さんの回答をお願いいたします。

アンケートの回答はこちらから


